
USNESENÍ č. 10/2023 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 17.10.2023 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 12 přítomných 
 

Schválilo: 
 

10/2023/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 
Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. 

 

10/2023/2 Č.j. SUL-1243/2023, , , Sulice - Želivec, ZOS projednalo a schválilo žádost 
o napojení na obecní vodovod rekreačního objektu č.e. . Souhlas s napojením na vodovodní řad 
ve vlastnictví obce Sulice je platný po úplné úhradě poplatků za možnost napojení stavebního 
pozemku na vodovod. 

 

10/2023/3 Č.j. SUL-1245/2023, MŠ Sluníčko, p.o. ZOS schválilo žádost o povolení pronájmu nebytových 
prostor v budovách MŠ Sluníčko, Školní 349 a MŠ Pampeliška, Ke Kapličce 1040 na školní rok 
2023/2024, dle předložené žádosti. 

 

10/2023/4 Č.j. SUL-1271/2023, MŠ Sluníčko, p.o. ZOS schválilo žádost o povolení výjimky z nejnižšího 
počtu dětí na školní rok 2023/2024. 

 

10/2023/5 ZOS schválilo Směnnou smlouvu mezi Obcí Sulice a panem , , 
Sulice - Nechánice na základě dříve uveřejněného záměru směny pozemků č. parcelní 42/1 (díl a) 
o výměře 48 m2, pozemek č. parcelní 1224/12 o výměře 24 m2 vše ve vlastnictví obce Sulice, za 
pozemek č. parcelní 115/3 o výměře 845 m2 ve vlastnictví pana Pavla Kumbálka. 

 

10/2023/6 Č.j. SUL-1201/2023, Elektroštika, s.r.o. ZOS souhlasí se stavbou pod názvem: „Sulice, Ke Kostelci 
– kNN – parc. Č. 418/48 (IV-12-6030544). 

 

10/2023/7 Č.j. SUL-1262/2023, Petr Kadlec-ELEKTRO-KOVO, A. Dvořáka 413, Votice, ZOS souhlasí s 
podanou žádostí ke stavbě č. IP-12-6019631/5-SULICE-KNN-PARC.Č. 774/2, ZOS souhlasí s 

uzavřením Smlouvoy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 
IP-12-6019631/5-SULICE-KNN-PARC.Č. 774/2, na pozemcích parc.č. 774/7, 420/21, 420/23 a 
774/1 K.Ú. Sulice. 

 

10/2023/8 Č.J. SUL-1230/2023, , , Vestec, ZOS vzalo na vědomí existenci 

stavby stáje, jízdárny a oplocení na pozemku č. parcelní  K.Ú. Sulice. ZOS souhlasí se 
zřízením sjezdu z komunikace č.parc. 1241/1 a 153/6 K.Ú. Sulice ostatní plocha/ostatní 
komunikace vedená pod místním názvem Nad Chvátalkou na pozemek č.parc.  K.Ú. Sulice. 

 

10/2023/9 ZOS schválilo výběr dodavatele spol. Pepastav s.r.o. IČ 28217195 na investiční akci pod názvem 
Rekonstrukce ulic Točitá I a Údolí na základě stanoveného kritéria (nejnižší nabídková cena). 

 

10/2023/10 ZOS schválilo výběr dodavatele na dodávku činnosti technický dozor investora (TDI) na investiční 
akci pod názvem: Přístavba ZŠ Sulice – IV. Etapa, učebny a jídelna ID 133D342000004. Na 

základě předložených nabídek ZOS vybralo spol. Unives spol. s.r.o., IČ 45310165, která podala 

nejvýhodnější nabídku s nejnižší cenou. 
 

10/2023/11 ZOS schválilo výběr dodavatele na dodávku činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (KBOZP) na investiční akci pod názvem: Přístavba ZŠ Sulice – IV. Etapa, učebny a jídelna 
ID 133D342000004. Na základě předložených nabídek ZOS vybralo spol. Unives spol. s.r.o., IČ 
45310165, která podala nejvýhodnější nabídku s nejnižší cenou. 

 

10/2023/12 ZOS schválilo cenovou nabídku spol. HAABO s.r.o. Sulice na výměnu tepelného zdroje 
(plynového kotle) v MŠ Pampeliška, Hlubočinka za tepelné čerpadlo a doplnění objektu o větrnou 

turbínu TURBO WIND 5 kW. 
 

10/2023/13 ZOS schválilo cenovou nabídku spol. HAABO s.r.o. Sulice na výměnu tepelného zdroje 
(plynového kotle) v ZŠ Sulice (3NP), Želivec za tepelná čerpadla. 

 

10/2023/14 ZOS schválilo cenovou nabídku spol. HAABO s.r.o. Sulice na výměnu tepelných zdrojů 
(plynových kotlů) v MŠ Sluníčko, Želivec za tepelná čerpadla. 

 

10/2023/15 Č.j. SUL-1332/2023, , Praha 4, ZOS souhlasí s umístěním drobné stavby – dřevěného 
zahradního domku ve vzdálenosti menší než 2 metry od společné hranice s pozemkem ve 

vlastnictví Obce Sulice číslo parcelní  K.Ú. Sulice. 
 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Směnné smlouvy mezi Obcí Sulice a panem , 
, Sulice - Nechánice na základě dříve uveřejněného záměru směny pozemků. 



 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí mezi Obcí Sulice a ČEZ Distribuce a.s. 
 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy na technickou infrastrukturu (vodovodní a tlakový 
kanalizační řad) mezi AGRO Jesenice a.s. jako stranou prodávající a Obcí Sulice jako stranou kupující. 

 

4. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Sulice jako 
Oprávněnou z věcného břemene a Agro Jesenice u Prahy, a.s. jako Povinnou z věcného břemene. 
 

5. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi obcí Sulice a spol. Pepastav s.r.o. IČ 28217195. 

 

6. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy na výkon TDI mezi obcí Sulice a spol. Unives spol. s.r.o. 
IČ 45310165. 

 

7. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy na výkon KBOZP mezi obcí Sulice a spol. Unives spol. 
s.r.o. IČ 45310165. 

 

8. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu tří smluv o dílo mezi obcí Sulice a spol. HAABO s.r.o. 
 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 
 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Jana Indrová 
 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 


